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Menighetsråd og stab 
Bærekraftsmålene 

Dette året har menighetsrådet bestemt at de ulike aktivitetene og arrangementene som vi 

rapporterer på i årsmeldingen skal knyttes opp til FNs bærekraftsmål. FNs bærekraftsmål er brett 

sammensatt og retter oppmerksomheten mot hvordan vi kan arbeide for at vi kan ta vare på 

samfunn og natur slik at vi kan overlate miljøet vårt best mulig, til kommende generasjoner. 

 

 
 

Menighetsrådets (MR) sammensetning 

MR trådte i funksjon 1. november 2019 og ble valgt for 4 år. Det ble valgt 4 menn og 2 kvinner 

til menighetsrådet, i tillegg kommer sokneprest som er fast representant i kraft av stilling. En 

representant flyttet tidlig ut av soknet for å studere, i høst ble en representant utsendt for 

Sjømannskirken og trådte også ut av rådet. For øyeblikket er det derfor 3 menn og 4 kvinner som 

har stemmerett i rådet når alle faste representanter møter sammen med de første 

vararepresentantene.  

Trond Egil Toft (leder til september 2022, reiste bort fra høsten 2022), Harald Torvik (leder fra 

september 2022), Kristin Torp (representant i fellesrådet, (FR), nestleder FR), Simon Ubostad 

Toft (reist bort fra høsten 2020), Per Øivind Wisløff (nestleder), Bjørg Tengesdal og Torhild 

Viste (sokneprest). 

Vararepresentanter: 

Gunnlaug Hoel, (1. vararepresentant, er i praksis fast medlem), Geir John Johnsen (møter fast i 

rådet er i praksis fast medlem), Otto Pallesen (blir innkalt ved behov) og Kristin Frantsen 

MR konstituerer seg selv årlig. Daglig leder er sekretær for MR, utreder sakene og legger frem 

forslag til vedtak. 

 

Menighetsrådets arbeid 

Menighetsrådets ansvarsområde er 

knyttet til det «kristelige livet i 

soknet». Vi ønsker å fremme 

trygghet og fellesskap i vår menighet. 

Et trygt fellesskap vil være en del av 

å bygge bærekraftige byer og 

lokalsamfunn, der verdiene våre stimulerer til nøkternt forbruk og har oppmerksomheten rettet 
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mot å dele med andre. En del av MRs ansvaret er også å knytte oss sammen med den 

verdensvide kirke gjennom misjonsarbeid og offer/givertjeneste. 

Menighetsrådet gjennomførte som normalt 9 møter og behandlet 64 saker.  

Samarbeidsklima i menighetsråd og stab er godt og prega av gjensidig oppmuntring. 

 

Staben 

Staben i Bekkefaret kirke har dette året bestått av: 

• Sokneprest: Torhild Viste 100%. 

• Daglig leder: Sigurd Olav Lende 100 %,  

• Barne- og Familieprest: Toralf Veum Ladstein 100% (30% trosopplæring 70% 

menighets lønnet) (Permisjon 1. august 2021 til 31. januar 2022. Sluttet 1. august 

2022). 

• Trosopplærer/menighetspedagog til 20. november 2022: Sara Rachel Loka 80 % (Hun 

hadde permisjon i deler av vårsemesteret for å fullføre utdannelsen). Stillingen ble 

utvidet til 100% 1. august da hun overtok oppgavene knyttet til prestetjenesten til 

Barne- og familieprestenen.. Hun ble ordinert 20. november og fikk tittelen 

Trosopplæringsprest. 

•  Trosopplæringsprest 100% fra 20 november 2022: Sara Loka  

• Barne- og ungdomsarbeider: Sondre Søndervik var ansatt i vikariat 1. august 2021 til 

31. januar 2022 i 50% stilling, for å hjelpe til med å ta unna arbeidsoppgavene til 

barne- og familiepresten i vakanseperioden. Det ble i juli ansatt en barne- og 

ungdomsarbeider i 60% for å ta seg av de øvrige oppgavene knyttet til barne- og 

familieprest stillingen. Hun trakk seg fra stillingen før avtalt oppstart 1. november og 

stillingen ble lyst ut på nytt. I november ble Cecilia Rossi ansatt med oppstart 10. 

januar 2023.  

• Kantor: Magnhild Mo 50 % (sykemeldt fra 1. januar til 13. mai, Lena Wegemo, Magnus 

Lende, Egil Rasmussen, Fredrik Skår, Arne Hadland og Ola Ohm vikarierte. 

• Vaktmester: Leif Audun Stapnes (40 % i Bekkefaret og 60 % i Hillevåg). 

 

Personalsituasjonen: 

Vi opplever god trivsel i stab og ønsker sterkt at vi skal få gjort det vi kan, for å gjøre Bekkefaret 

menighet til en god plass å være. Vi har lagt bak oss et år der vi har hatt vakanse i stillinger. I 

tillegg ble året preget av å håndtere slutten av pandemien og det å komme seg igjen etterpå.  

 

Bispevisitas: 

En landingsplass for engler oppsummerte biskopen omtalen av menigheten vår i 

visitasforedraget. Visitas er en gyllen anledning til å se tilbake for å hente forståelse for å se 

fremover. Vi fikk i det forberedende arbeidet rapportert om menighetens plass i lokalsamfunnet 

og hvordan vi fyller vår rolle og hvordan menighetsutviklingen har vært siden forrige visitas. Det 

er menighetsutviklende i seg selv å bli mer bevisst på vår rolle i lokalsamfunnet. Under visitasen 

fikk vi vist mye av arbeidet som biskopen også fikk være med på og se selv. Det ble vist en 

video med presentasjon av arbeidet i menigheten, laget av MR leder Trond Egil Toft. 

 

Etter visitasen fikk vi en rapport og oversikt over punkter biskopen ønsket å utfordre oss å gjøre 

noe med. MR oppsummerte hvordan vi vil gripe fatt i utfordringene fra visitasen på denne 

måten:  

Menighetsrådet ønsker på kort sikt:  

• å videreføre og styrke det velfungerende arbeidet som gjøres i menigheten nå  

• å få på plass folk i utlyst stilling,  

• å stimulere til flere voksne frivillige i fredagsklubben  
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• å starte SFO tilbud i samsvar med ønsket fra skolen og utfordring fra biskopen  

• å forsterke og utvide samarbeidet med omkringliggende menigheter  

• å se det lokale arbeidet i Bekkefaret som en del av en større helhet i kommunedelen og 

kommunen.  

 

Menighetsrådet ønsker på lang sikt gjennom utvidet samarbeid og systematisk strategiarbeid å få 

til menighetssammenslåing med felles menighetsråd for alle menighetene i kommunedelen 

 

Gudstjenesten  
 

Gjennom forkynnelse, fellesskap som bryr seg om hverandre og offer mener vi gudstjenestene 

bidrar mot disse bærekraftsmålene. 

 
«Vi er Guds hus og kirke nu, bygget av levende stener» Dette levende fellesskapet konkretiseres 

og gjøres synlig når vi samles i bydelen vår til gudstjenester om ord og sakrament. Her skal det 

være godt å komme inn, her skal det være lagt til rette for at hver enkelt kan få møte Gud. Alle 

gudstjenestemedarbeiderne, frivillige og stab, arbeider for at Bekkefaret kirke kan få være et 

godt møtested både med Gud og med hverandre.  

Også i 2022 har menigheten søkt å følge opp disse ordene og har samme mål. Selv om året 

startet med strenge koronaregler, så ble de redusert i strenghet ut over våren og vi fikk med noen 

mindre unntak feire gudstjenester som normalt innen visitasen og påsken. Fra høsten 2022 har 

det ikke vært igjen noen koronaregler, skjønt menigheten ikke har gått tilbake til nattverd med 

intinksjon, men bruker beger også når det er stående nattverd. 

 

Menigheten har likevel fortsatt med å overføre gudstjenester digitalt, når det har vært mulighet til 

å gjøre dette. Om tilbudet skal fortsette vil det avhenge av at det er frivillige som kan hjelpe til 

med det tekniske, når daglig leder ikke har anledning til å gjøre dette. Menigheten opplever at det 

er verdifullt å ha muligheten for enkeltmennesker til å følge gudstjenesten fra Bekkefaret, når de 

selv ikke kan delta i kirken. Også dette tilbudet inviterer til fellesskap, selv om målet helt klart er 

at flest mulig kan komme og være fysisk til stede.  

 

Da pandemien slapp fikk menigheten gleden av å ferie mange storslåtte gudstjenester, to av dem 

med prost og biskop til stedet. Den første var visitasgudstjenesten 4.søndag i faste, 3.april og den 

andre Kristi Kongedag, 20.november, dagen for ordinasjonen av Sara Rachel Loka. Begge ble 

store festsøndager for alle som var til stede. 

 

Mange andre flotte gudstjenester ble også gjennomført, konfirmantene ble konfirmert på tre 

gudstjenester 30. april og 1.mai, mens konfirmantleiren ble avkortet på grunn av koronaregler i 

januar og gudstjenestene på leirstedet ble fordelt på to grupper, en på lørdag og en på søndag.  

 

1.pinsedag holdt menigheten avskjedsgudstjeneste med Toralf Ladstein og takket ham for mange 

flotte års tjeneste som Barne- og Familieprest.  

 

20.søndag i treenighetstiden, 23.oktober var det utsendelsesgudstjeneste for Hildegunn Ubostad 

Toft og Trond Egil Toft, og disse inkluderes nå i menighetens forbønn på søndager. På denne 

søndagen deltok utsending fra Sjømannskirken, Hein Anders Kvalheim.  
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Ellers var det gudstjeneste med Maisha Mema 11.sept. Og nye konfirmanter ble presentert 

25.september.  

 

Tirsdag 15.november ble det endelig mulig å invitere til nattverd på Haugåstunet, og høsten 2022 

ble det igjen normalt tilbud med andakter på dagsenteret, og pasienter fra sykehjemmet fikk etter 

hvert igjen være til stedet. Festgudstjenester for eldre og gudstjenestene på Haugåstunet 

Sykehjem ble ikke gjennomført i 2022, men det er nå planlagt en første etter pandemien i mai 23. 

Se ellers under Diakoni. Prest og organist var 22.des på besøk på alle avdelingene og leste 

juleevangeliet og sang julesalmer, noe som også i år ble godt mottatt. Dessuten var presten på 

besøk på dagsenteret i anledning juleavslutning 20. og 21.des. med juleandakt og julesalmer. 

 

Mangel på Barne- og Ungdomsarbeider gjorde at det dessverre ikke ble mulig med barnehage-

besøk til jul, men Trosopplæringspresten gjennomførte julegudstjenester sammen med Auglend 

skole.  

 

Mannskoret har møttes jevnlig på høsten og deltok på Allehelgensgudstjenesten og 

Julesangmessen.  

 

Takk til alle frivillige som stiller opp på gudstjenester og kirkekaffe! Det er en glede med så 

mange medarbeidere! 

 

Familiegudstjenester   

Disse gudstjenestene led under koronapandemien, men har nå begynt å 

komme tilbake til mer normalt gjenge. Flere trosopplæringstiltak skjer 

i samarbeid med andre menigheter, spesielt Hillevåg, så to av 

familiegudstjenestene ble avholdt der i høst: Verden Rundt og Lys 

Våken. Det var i Bekkefaret kirke Speidergudstjeneste 1.søndag i 

advent, denne gang med nattverd.  

Speiderarbeidet er en stor styrke for menigheten og gir mye liv i 

kirkebygget nå når pandemien er over. Speidere og ledere derfra har 

deltatt på flere gudstjenester, blant annet avskjedsgudstjenesten for 

Barne- og Familieprest da de også tilbød Speidersøndagsskole. Vi 

jobber aktivt med å utfordre barn og unge både som medliturger og til 

andre tjenester i disse gudstjenestene. I praksis er det lettest å få til det 

i de gudstjenestene som er knyttet til et trosopplæringstiltak. 

Bønnevandring og drama med involvering av barn, løfter 

gudstjenesten. Målet er at formidlingen skal gi noe til både voksne og 

barn. Enkel og konkret formidling når alle aldre.  

Ellers har Lekerommet blitt åpnet igjen, et rom barn som kommer til gudstjeneste kan bruke 

under gudstjenesten.  

Staben håper at arbeidet for barn og familier kan styrkes i det følgende nå som staben igjen er 

fulltallig og restriksjoner er borte, men det vil nok ta noe tid å bygge opp tilbudet.  

 

Morgenbønn og morgenmesse  

Staben har fortsatt med å tilby morgenbønn eller kort gudstjeneste med nattverd tirsdager i 

Tårnkapellet.  
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Torsdagskveld i kirken 

«Torsdagskveld i kirken» er ment som et tilbud til samling og messe på kveldstid, hver første og 

tredje torsdag i måneden. Kveldene er også en viktig arena for trosopplæring og åndelig næring 

for voksne og er en del av «stillhetsarbeidet» i kirken. 

Dette tilbudet ble også i 2022 rammet av pandemien, men startet forsiktig opp med stille 

torsdagsmesser et par torsdager før jul, og er tilbake på normalt vis nå i 2023.  

Et sted mellom 10 og 20 benytter seg normalt av dette tilbudet og også dette tilbudet har rom for 

vekst. Mot slutten av året tilbød menigheten igjen stille messer noen torsdager ved Arne Sørås. 

 

Gudstjenesteutvalget 

Utvalget består av følgende medlemmer:  

I tillegg til sokneprest, kantor og nå trosopplæringsprest: Bjørn Mo, Hilde Lillebø Wisløff og 

Bjørn Tore Rotabakk. Utvalget hadde ingen møter i 2022 da målet etter siste revisjon av 

gudstjenesteliturgiene var å få prøve dem ut en stund, før de igjen vil bli evaluert. Pga pandemien 

har menigheten bare så vidt fått startet å bruke spesielt nyrevidert familiegudstjenesteliturgi, så 

menigheten må prøve liturgiene ut litt lenger før det er naturlig å møtes igjen som utvalg.  

 

Barne- og familiearbeidet: 

 
 

0-2 årsfasen 

• Dåpssamling 

• Babysang 

• Småbarnssang 

• Måne og sol (2års bok) 

 

Dåpssamlingen er manges første møte med menigheten. Til den 

inviteres alle som skal ha dåp og som sokner til Bekkefaret. Vi 

hadde foreldre av 22 barn til dåpssamtale. Samlingen har to fokus. 

Det første er dåpens innhold og den praktiske organiseringen av 

den. Foreldrene pleier å få en utskrift av dåpsliturgien, så de kan 

se gangen i det. Dette året har naturlig nok smittevern blitt et 

viktig tema også. Det andre er informasjon om 

trosopplæringstilbudet i menigheten. Dåpssamlingen er et 

samarbeid mellom soknepresten og barne- og familiepresten 

(Trosopplæringspresten). Vi ønsker å ta på alvor utfordringen som 

ligger i at skolen ikke lenger har trosopplæring på timeplanen. 

Kirken må, sammen med familie og faddere, ta ansvar for det 

døpte barnets trosopplæring. Disse samlingene er en fin mulighet 

til å presentere menigheten for nye familier. Vi jobber med å ha 

god og relevant informasjon tilgjengelig, først og fremst på 

hjemmesidene til menigheten og fellesrådet. På den måten er det 

enklere for foreldrene selv å søke opp informasjon om dåp. Vi får 
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ikke lengre får tilgang til informasjon om foreldre som har fått barn og kan dermed ikke sende 

dåpsinvitasjon til nybakte foreldre. 

 

Babysang er et tilbud til foreldre som er hjemme med barn opp til ca 1 år. Vi samarbeider med 

Hillevåg om dette. Både Bekkefaret og Hillevåg har hatt vakanse i stillinger knyttet til dette 

tiltaket. Samarbeidet har gjort at vi likevel har klart å holde tiltaket i gang. På grunn av vakant 

stilling hos oss i høstsemesteret, da vi normalt ville hatt babysang hos oss, ble tiltaket 

gjennomført i Hillevåg gjennom hele 2022. 

 

Småbarnssang har vi på grunn av vakanse ikke klart å ta opp igjen etter pandemien. 

. 

«Måne og Sol». I forbindelse med at vi bruker «måne og sol» 

som Gloria på familiegudstjeneste, deler vi ut en lydbok til alle 

to-åringer i soknet rett etter nyttår. Fra og med 2022 deler vi ut på 

døra, evt. i postkassen. Det blir mer personlig, og menigheten blir 

synliggjort i soknet. Vi ber også en kort bønn for hvert av barna 

og familien deres. Barna får samtidig en invitasjon til 

Småbarnsang som normalt starter opp kort tid etter. 

 

3-5 årsfasen 

«Min Bibel» er et trosopplæringstiltak for 4-åringer som ble arrangert 13. og 18.september. Alle 

døpt som tilhører Bekkefaret blir invitert til en tirsdagssamling (13.09) og en familiegudstjeneste 

(18.09) der de får utdelt bibelen og er med og opptre med 3barnesanger. 

På tirsdagssamlingen brukte vi tid til å bli kjent i kirken med en bønnevandring. I tillegg hørte vi 

en bibelfortelling, sang barnesanger, hadde en formingsaktivitet og spiste kveldsmat sammen. 

Samarbeid med barnehagene i soknet.  På grunn av vakanse har vi ikke klart å gjennomføre 

julevandringen og flere av de andre tilbudene rettet mot barnehagene i 2022. 

 

6-10 årsfasen: 

• Tårnagenthelg 

• Verden rundt 

• Speider (se egen årsmelding) 

 

«Tårnagenthelg» er et trosopplæringstiltak for 3-

4. trinn en helg i februar måned. Vi samles på 

lørdagen og løser mysterier, lærer litt om 

kirkebygget og forbereder gudstjenesten dagen 

etter. På søndag er barna med og deltar i gudstjenesten. Agent-temaet 

appellerer godt til denne aldersgruppen. Dette året var 7 deltagere med.  

 

 

«Verden Rundt» er et trosopplæringstiltak for 3 og 4.klassinger som 

ble arrangert 22-23.oktober i samarbeid med Hillevåg menighet i 

Hillevåg kirke. Barna blir invitert til en dag med fokus på misjon. På 

lørdag (22.10) hadde vi besøk av Rivo som fortalte om Madagaskar. 

Vi lærte om misjon, hadde formingsaktiviteter, sang sanger i flere 

språk og spiste sammen. 

På søndag (23.10) var barna med på gudstjenesten i Hillevåg der de 

hadde drama, og de var medliturger.  
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10-12 årsfasen 

• Speider (se egen årsmelding) 

• Julegudstjenester med Auglend skole 

• Lys Våken 

• Fredagsklubben 

 

Samarbeid med Auglend skole 

Bekkefaret menighet har et godt samarbeid med Auglend skole. Vi opplever å bli møtt med 

velvilje og takknemlighet når vi samarbeider med skolen. Julegudstjenestene (2stk) ble arrangert 

i samarbeid med 4.trinn.  

Lys Våken er et trosopplæringstiltak for 5. og 6.klassinger som ble 

arrangert 26-27.november i samarbeid med Hillevåg menighet i 

Hillevåg kirke. Dette er et nasjonalt breddetiltak som blir 

arrangerte av menigheter over hele Norge som innebærer en 

overnatting i kirken natt til den første søndag i advent. 

På lørdag er det masse aktiviteter, øving og filming av lys våken   

sangen, bønnevandring, kveldsandakt og film i kirkerommet.  

På søndag (27.12) var barna med på gudstjenesten i Hillevåg der de hadde drama, var 

medliturger og forsangere. Filmen som ble spilt inn på lørdag ble visst fram som postludium. 

 

Korsvandring 

Vi deler ut gripekors sammen med en hilsen fra menigheten til 10-åringene. Der skrev vi litt om 

mulighetene og gledene med bønn, og hvordan de konkret kunne bruke gripekorsene. 

Menighetspedagogen og familiepresten kjørte rundt i menigheten og delte ut disse i postkassene i 

det vi ba kort for barnet og familien. Det opplevdes som veldig positivt, og vi ble synlige på en 

helt ny måte i menigheten. I 2022 ble det delt ut gripekros til 26 10 åringer. 

 

Fredagsklubben 

Fredagsklubben er en lavterskel fritidsklubb for 5.-7.klasse annen 

hver fredag fra kl. 18-20. Det er alltid med en fra staben, ellers er 

tilbudet drevet av frivillige foreldre.  

Barna kan velge om de vil være medlemmer, da kommer de gratis 

inn. Ellers tar vi 30,- i inngangspenger. For dette får de program, 

hobbyaktiviteter og mat. Vi har ord for dagen, aktiviteter som 

PlayStation og bordtennis samt kiosk. Vi setter opp en halvårsplan 

med ulike aktiviteter som Kahoot, Bingo og mesternes mester. I 

Løpet av 2022 hadde vi 19 klubbkvelder.  

Medlemmene betaler kontigenten om høsten. Oppsummeringene av 

fremmøte er basert på de 35 betalende medlemmene som betalte 

medlemskap høsten 2022. 

 

Vi har hatt fra 20 til 35 deltagere. I gjennomsnitt ca. 15 innom hver gang. 

Vi sendte ut invitasjon i posten da vi startet opp, ellers henger vi opp plakat, både på skolen og 

ved kirken. Det er valgt et eget styre for fredagsklubben: Styret har tre medlemmer i tillegg til 

B/F presten. 
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Vi har ikke hatt så mange regler, men forventer fin oppførsel og at de deltar på opplegget vi har 

forberedt. Vi har lagt dette tungt inn over deltagerne ved starten av semesteret, og hatt gode 

erfaringer med det. Vi har prøvd å ha godt med ledere, slik at noen 

av de voksne har vært frie til å snakke med barna. Det er viktig at 

vi tar oss tid til å være med på noen runder bordtennis eller 

brettspill. Gode relasjoner til barna hjelper til å skape et godt 

miljø. Det er viktig å vise at vi bryr oss om den enkelte. Vi må 

hele tiden ha fokus på rekruttering av nye frivillige. 

«Det er den kjekkeste klubben jeg har vært på!» -Deltager 

«Jeg elsker Fredagsklubben» -tekst på tegning fra hobby-

kroken 

 

Familiegudstjenestene er omtalt under gudstjenestearbeidet. 

 

Ungdomsarbeidet  
13-18 årsfasen 

 
I 13-18 årsfasen er det krevende å få godt oppmøte. Det er en erfaring vi deler med mange 

menigheter. Unntaket er konfirmantarbeidet der vi har over 40 % deltagelse. Det er godt i 

forhold til de andre tiltakene, men likevel ikke så høy deltagelse som vi skulle ønske. 

 

Konfirmantåret  

Første helgen i mai ble 27 9.klassinger 

konfirmert i Bekkefaret kirke. Det ble holdt to 

gudstjeneste på lørdag 30.april (11 og 13), og 

en på søndag 01.mai kl.11.  

Nytt konfirmantkull begynte konfirmantåret 

med konfirmantinnskriving onsdag 

14.september. Vi hadde 

presentasjonsgudstjeneste 25.september der 

konfirmantene blir presentert for menigheten 

og får utdelt konfirmantbibelen. Sokneprest og 

trosopplæringsprest er sammen i arbeidet med 

konfirmantene.  

Konfirmantundervisningen foregår vanligvis annenhver onsdag i kirken fra kl. 16-18. 

Bekkefaret er også med i en konfirmant samarbeid som heter «Konfirmant i Stavanger, 
konfirmanttiden i sentrum» som inkluderer, Dom/Petri, Kampen, St.Johannes, og Varden 

menigheter. Konfirmantene får velge en aktivitetsgruppe som de skal delta på i tillegg til 

ordinær undervisning i egen menighet. Bekkefarets bidrag inn i samarbeidet i år er en Spill & 

Chill gruppe som vi arrangere i Ukirke. Vi spiller spill sammen og ha ord for kvelden (en liten 

andakt). 

Utenom speiderarbeidet i menighet har det vært lite lokale ungdomsaktiviteter. Vi bygger opp et 

samarbeid med Ukirke og de andre lokale menighetene, særlig Tjensvoll og Hillevåg.  

Samtidig som vi ønsker å bygge opp samarbeid på tvers av menighetsgrenser ønsker vi også å 

bygge opp det lokale ungdomsarbeidet i menigheten. Vi har bidratt mer og knyttet oss sterkere til 

«Follow Me». Det er NMSU sitt nettverksbyggende oppfølgingskonsept for unge ledere i alderen 
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15-25 år. «Follow me» er knyttet til tett samarbeid med ukirke der vi er en aktiv deltaker. Vår 

Trosopplæringsprest er regelmessig medhjelper der. 

 

Tirsdagsåpent i U-kirke. 

Vår menighetspedagog deltar annenhver tirsdag/onsdag på åpen kirke i U-kirke, i sentrum. Der 

treffer hun mange ungdommer, men vi har ikke statistikk på hvor mange av disse som kommer 

fra vår menighet. Se U-kirke sine egne nettsider for mer informasjon om U-kirke. 

https://ukirke.no/ og https://www.facebook.com/ukirkestavanger Bekkefaret betalte i 2022 kr 12 

500 i tilskudd til arbeidet i U-kirke. Det går først og fremst til lønn av ansatt. 

 

Ukirkes årsmelding 2022: Ukirke – rom for å være  

Vi er inne i 5.året av Ukirkes drift, og vi er takknemlige for at menighetene i Stavanger, NMS og 

NMSU står sammen bak satsningen på ungdom og unge voksne i sentrum!   

Hva tilbyr Ukirke? 

Vi tilbyr ungdom og unge voksne mellom 15-30 år et sted å møtes midt i byen, og vi har fått låne 

landets eldste bedehus til å ha våre arrangementer og samlinger! Det er et koselig og autentisk 

lokale med en miks av gammelt og nytt interiør.   

Vi har instrumenter, mikrofoner og et godt lydanlegg, vi har kjøkken man kan lage mat i, vi har 

brettspill og konsoller for gaming, vi har ting for DIY og ikke minst kan man slappe av og ta en 

pause fra skole, studier og annet som stresser! Vi har trygge voksne som lytter.  

Nå har vi åpent hver tirsdag, onsdag og torsdag fra kl 14-17, i tillegg til onsdag, torsdag, lørdag 

og søndag kvelder. De fleste aktivitetene organiseres i lokallag i NMSU, bortsett fra åpent hus 

for ungdom 15-19 år.   

Vi har NMS Gjenbruk vegg i vegg med Ukirke. Her kan unge engasjere seg frivillig og helt 

praktisk ta ansvar for miljøbevisste og klimavennlige valg i samfunnet vårt! Oppgaver vi tilbyr er 

f. eks å pakke opp varer, prise varer, stå i butikken og hjelpe til på klesbytte-dager for ungdom.  

Ucrew - voluntører fra Estland: Våren 2022 var Mart og Riki hos oss, før Daisi og Katre ankom 

til høstsemesteret. Vi er svært takknemlige for denne gode ressursen gjennom NMS.  

Ukirke tilbyr samtaler og fellesskap, aktiviteter og frivillighet! 

 

  

 

https://ukirke.no/
https://www.facebook.com/ukirkestavanger
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Nytt i 2022:  

Followme ledernettverk 
Vi tok et nytt steg da diakonimedarbeider Amund gikk inn som nettverksleder i Followme, som 

også ble innlemmet i NMSU sin organisasjon.  Vi inviterer til månedlige ledersamlinger for 

ungdomsansatte i alle menighetene i Stavanger kommune.  

1840 i Kampen  
Vi har sammen med Studentprestene startet 18/40, en ny gudstjeneste for unge voksne i Kampen 

kirke. Kveldsmat, gudstjeneste og sosialt etterpå.  

Gratis varm mat til ungdom  
Ungdommer har uttrykt ønske om varm mat på Tirsdags- og Onsdagsåpent, og vi har derfor 

invitert de til å lage gratis middagsmåltid ved ujevne mellomrom. Dette har vært veldig populært, 

og vi ser hvor viktig mat er for fellesskapet og for å rekruttere nye ungdommer.  

Podcasten “Voksenpoeng med Ukirke”  
Vi la ut sesong 1 der vi intervjuer unge mennesker om det å bli voksen! Podcasten finner du på 

de fleste podcast-plattformer, f. eks Spotify.  

Grafisk profil og markedsføringsplan  
Vi har implementert ny grafisk profil og tydeliggjort vår visjon:   

I Ukirke skal det være: 

• rom for å være seg selv  

• vi ønsker at du forstår hvilken verdi du har og at den er forankret i hvem du er, ikke 

hva du gjør  

• vi snakker om livet slik det er og ikke slik det burde være  

• rom for å være en del av fellesskapet  

• vi inviterer deg til å gjøre en forskjell i eget og i andres liv gjennom frivillig tjeneste  

• rom for å være noe for andre  

• at du kan kjempe mot lokal og internasjonal ulikhet og fattigdom  

• at du kan jobbe for et bærekraftig samfunn.  

Følg oss på Ukirke.no eller Snap, Instagram og Facebook for detaljer!  
Prest i Ukirke er Anne Margrethe Ree Sunde, ansatt i Stavanger bispedømmeråd. Diakonimedarbeider 

er Amund Nyhammer Hosøy, ansatt i Stavanger kirkelige fellesråd.  
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Årsmelding, Bekkefaret KFUK-KFUM speidere 

Innledning 

I tillegg til bærekraftsmålene som er satt opp for barne- og 

ungdomsarbeidet generelt mener vi speiderarbeidet bidrar på mot 

disse målene: 

 

Året 2022 ble et tilnærmet normalt år etter at alle corona-restriksjoner ble fjernet i februar. I de få 

ukene før det, hadde vi utemøter eller møter med noen tilpasninger. I april var det bispevisitas i 

Bekkefaret. Da fikk biskopen besøke vandrerne på torsdagen før visitas-gudstjenesten og noen 

oppdagere, stifinnere og ledere deltok på selve visitasgudstjenesten 3. april. Grunnlovsdagen 17. 

mai kunne endelig feires på vanlig måte etter to år med sterke begrensninger. Da deltok vi under 

flaggheisingen, i flaggborgen i Barnetoget og i Folketoget. I juni gjennomførte vi igjen den 

tradisjonsrike gruppeturen til Vier. Godt å være tilbake der! På gruppeturen hadde vi også med 

oss deltakere fra Hinna KFUK-KFUM. Gudstjenesten i Bekkefaret kirke første søndag i advent 

ble planlagt og gjennomført av speiderne sammen med soknepresten. Denne gangen hadde vi 

“Fellesskap” som tema.  

Medlemstallet i 2022 har vært på rundt 115 medlemmer, opp 20 medlemmer fra året før. 

Lederstaben er rundt 18 ledere/voksne. 

 

Oppdagere – 1. og 2. klasse 

Ukentlige møter. Deltakerantall: ca. 12 stk. Christian Albertsen har vært enhetsleder gjennom 

hele året. 

• Dagstur til Dale i mai. 

• Familiedag på Vier i juni (søndagen under gruppeturen). 

• Deltok på globalløp i oktober. 

 

Stifinnere – 3. og 4. klasse 

Ukentlige møter. Deltakerantall: Ca. 12 stk. i vårhalvåret, økt til ca. 20 i høsthalvåret. Ole 

Gabrielsen har vært enhetsleder. 

• Deltok på fasteaksjonen i april. 

• Overnattingstur til Usken i april. 

• Tur til Vistehola i mai med foreldre og søsken. 

• Avslutningstur til Gramstad i juni med foreldre og søsken. 

• Deltok på stifinnerekspedisjonen i september. 

• Deltok på globalløp i oktober. 

• Dagstur til Vistnes med foreldre og søsken i november. 

 

Vandrere – 5. til 10. Klasse 

Ukentlige møter. Inghild Marie Mjelva har vært vandrerleder. Gjennom året har det vært 

3guttepatruljer og 4 jentepatruljer, med hhv. ca. 30 gutter og 30 jenter. 

• April: Troppstur til Camp 773 på Jørpeland 
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• Juli: Landsleir Gnist på Forsand. Vi hadde nesten 50 påmeldte på landsleir! En 

rekkeforeldremøter og god informasjon til deltakerne var nok en nøkkel til å få så 

mange med. Speiderne hadde det kjempebra til tross for regn og gjørme, men det ble 

til tider krevende å holde oppe motivasjonen mot slutten av leiren. 

• August: Blåtur for ungdomsskolegruppen med overnatting på Usken. 

• September: Troppstur til Brekko med overnatting. 

• Oktober: Overnattingstur til Nessa for jentespeiderne. 

• Oktober: Deltakelse på JOTA-JOTI (kretsarrangement) på Horve - dagstur. 

• Speiderkafé for ungdomsskoleelever arrangert 11 ganger i løpet av året. 

 

Rovere – 10 klasse til ca 25 år 

Roverlaget har hatt møter omtrent hver 14. dag. Kristine Amundsen var kontaktperson 

forroverlaget i vårhalvåret, men møtene ble drevet av roverne selv. Fra august ble Karen Helene 

Nilsen utnevnt som roverleder. Deltakerantall typisk 4 til 5 stk. i vårhalvåret, 6 stk. i 

høsthalvåret. Har startet samarbeid med roverlaget til Uburhedleren KFUK-KFUM fra høsten 

2022. Roverlaget arrangerte roverkafé for kretsens rovere, ca. 30 deltakere. Roverrommet ble 

dekorert og innredet.  

 

Styret 

Gruppestyret har bestått av Ole Gabrielsen (leder), Wim Lekens (kasserer), Kristine Amundsen, 

Rolf Marthin Nilsen og Karen Helene Nilsen (roverrepresentant). Gruppeting ble avholdt i januar 

- som videomøte. I mars hadde vi det vanlige styre- og enhetsledermøtet for å planlegge 

gruppetur og se på ledersituasjonen til høsten. I august hadde vi et oppstartsmøte for rovere og 

ledere. Styremøte i desember ble avholdt for å planlegge gruppeting. I løpet av høsten ble 

gruppen godkjent som lotteriverdig organisasjon og vi har utarbeidet en utsmykning av 

kjellerlokalene i kirken med veggbannere og plakater. 

 

Annet 

• Revisor har vært Siri Svandal. 

• Informasjonsmøter for foreldre og søsken med opptakelse av nye speidere ble avholdt 

for oppdagere, stifinnere og vandrere i september 2022. Der fikk de vite littom 

speiderarbeidet og prøve seg på speideraktiviteter utendørs etterpå. 

• Rolf Marthin Nilsen har vært styremedlem i Stavanger KFUK-KFUM speidere. Han 

var også med i lokalkomitéen for landsleiren på Forsand. 

• Anne Cecilie Skår Nilsen er styremedlem i kretsstyret. 

• Karen Helene Skår Nilsen var leder i roverombudet frem til august og er nå 

varamedlem. 
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Kirkens musikkarbeid 
 

Ved gudstjenestene 

Gudstjenestene i Bekkefaret har et variert musikalsk uttrykk. 

Salmesangen med orgel eller flygelakkompagnement er naturlig 

nok det bærende musikalske element ved gudstjenestene. Ved 

høytidsgudstjenester og flere andre anledninger har vi leid inn 

profesjonelle solister. Espen Behrens, som spiller trompet, har 

løftet konfirmasjonsgudstjenestene til en stor fest. Det løfter og gir høytidene ekstra glans. Ved 

Maisha Mema gudstjenesten sang Jonny Mydland som vanlig. Vi er også takknemlige for 

menighetens egne krefter som bidrar til å berike 

gudstjenestene, Mannskoret med støtte også fra 

Ida M Mo, familien Lende, familien Mo og 

Bjarte Mo på fiolin Allehelgen, Lene Gunstead 

som solist. Menigheten har blitt bare bedre 

kjent med mange vikarorganister som Arne 

Hadland, Egil Rasmussen, Lena Wegemo 

Fredrik Skår, Magnus Hoel Lende. Vi er 

takknemlige for alle som har hjulpet til i kantors 

sykemeldingsperiode.  

 

Mannskoret  

Innledningen på 2022 ble preget av at dirigenten var i sykemelding til godt uti mai. Arne 

Mossige og Bjørn Mo ledet koret i perioden. Vi er heldige som har Bekkefaret mannskor i 

menigheten. De har nå 7 medlemmer, pluss dirigent, kantor Magnhild Mo. 

Det er en flott gjeng med mannfolk som normalt samles hver tirsdag til kaffe og sang. 

Det er alltid en glede når koret beriker gudstjenestene med sin flotte sang. Allehelgensdag, 

sammen med Bjarte Mo på fiolin, og Julesanggudstjenesten hadde ikke vært det samme uten 

denne flotte gjengen.  

Mannskoret har både hjerterom og husrom til flere ☺ 

Et slikt tilbud rettet spesielt mot menn skaper en bedre kjønnsbalanse i menigheten i og med at 

noen av de andre faste arrangementene domineres av kvinner. 

 

Solidaritetskonsert  

Solidaritetskonserten med Jonny Mydland 18. september samlet 80 personer. Den sammen med 

offeret i gudstjenesten uken før brakte inn kr. 35 345 til Maisha Mema. Takk til Jonny med 

musikere og kor for en flott konsert! Takk til alle som kom og støtter Maisha Mema! 
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Våre misjonsprosjekt  
 

Bekkefaret menighet er engasjert i 3 misjonsprosjekt. Vi støtter prosjektene med offer og diverse 

innsamlinger. 

 

Misjonsavtale med Det norske misjonsselskap 

Vi har misjonsavtale 

med Det Norske 

Misjonsselskap (NMS) 

og støtter gjennom dem 

misjonsarbeid i Thailand. 

NMS skriver dette om 

arbeidet i Thailand: 

Sammen med Den 

evangelisk-lutherske kirke i Thailand (ELCT) er med på å gi barn og unge fra fattige kår en 

bedre start på livet. I tillegg bidrar vi med økonomisk støtte til opplæring og kursing for kirkens 

medarbeidere og medlemmer. Vi er også engasjert i klimasmart jordbruk og landsbyutvikling i 

avsidesliggende landsbyer nord i Thailand. Disse prosjektene er nevnt: LOVSANGSHJEMMET, 

Barnehage i slummen i Bangkok, NÅDEHJEMMET, Et hjem for gravide i en vanskelig 

livssituasjon. LØRDAGSKLUBBER, Et tilbud til barn fra minoritetsfolk i Nord-Thailand. 

FOREBYGGING AV MENNESKEHANDEL, Thailand er et av landene med mest 

menneskehandel. «Sterke og trygge familier» er et prosjekt som har som mål å sikre barns 

rettigheter, forebygge menneskehandel og styrke familier. KLIMASMART JORDBRUK, For 

kirken i Nan-provinsen i Nord-Thailand har metodene fra såkalt regenerativt jordbruk ført til at 

de nå får gode avlinger flere ganger i året. USE YOUR TALENTS, Kirken har ikke nok prester. 

Derfor er opplæring av frivillige spesielt viktig. Kvinner og menn settes i stand til tjeneste i 

kirken. 

Avtalen med NMS ble fornyet i 2018 for 3 nye år, frem til og med 2021. Arbeidet har fortsatt på 

samme måte selv av avtalen var utgått. Vi gir 4 offer i året, samt innsamlede midler fra 

formiddagstreff og sommertreff til dette prosjektet. På disse kom det inn kr. 16 141 i offer fra 

ved gudstjenestene, i tillegg til kr. 19 011 fra formiddagstreff/sommertreff i 2022. Til sammen 

kr. 35 152. Det er også noen som har tegnet givertjeneste direkte med NMS. Det bidrar også for 

å nå målet på samlet kr. 50 000 fra menigheten. Følg gjerne med på misjonsarbeidet i NMS på 

deres hjemmeside www.nms.no. 

 

file://///intern.kirkepartner.no/felles/Stavanger%20KF/Bekkefaret%20menighet/Administrasjon/Årsmeldinger%20og%20søknader/årsmelding%202017/www.nms.no
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Maisha Mema  

Maisha Mema i Kenya, er et todelt prosjekt 

som består av et barnehjem i Tigoni og et 

klubbhus i Sowetoslummen i Nairobi. 

Klubbhuset er et dagtilbud der barn fra 

vanskeligstilte familier kan komme å få mat, 

hjelp med og sted til å gjøre skolearbeid, i 

tillegg til sosiale aktiviteter av ulike slag. Til 

barnehjemmet kommer barn som har mistet 

sine foreldre eller har foreldre som har så 

redusert omsorgsevne på grunn av fattigdom og 

svært vanskelige sosiale forhold at de ikke har mulighet til å ta seg av barna sine. Jonny Mydland 

er sammen med kona Marianne initiativtager til Maisha Mema prosjektet. Prosjektet er 

organisert som en egen stiftelse og har flere ansatte i tillegg til Jonny og Marianne. Maisha 

Mema støtter vi vesentlig gjennom offer i påsketiden ved en gudstjeneste, der vi ofte har hatt 

besøk av Jonny og Fred (nasjonalt ansatt i Maisha Mema), som, synger, forkynner og informerer 

om prosjektet. Videre har Maisha Mema en solidaritetskonsert på høsten der de samler inn 

penger til prosjektet. Til sammen har vi for 2022 overført kr. 38 975 til Maisha Mema. Les mer 

på deres hjemmeside www.maishamema.org/. 

 

Kuwindaslummen 

Kuwindaslummen er også et prosjekt i Kenya. Støtten til Kuwindaslummen går i stor grad til 

utdanningsstøtte for barn og ungdommer som ikke ville hatt noen mulighet for å skaffe seg 

utdanning uten denne hjelpen. En del av mottakerne kommer også fra andre områder enn 

Kuwidaslummen. Dette prosjektet er under utfasing. 

 

Det er til stor inspirasjon for menigheten at folk fra menigheten på eget initiativ har reist til 

Kenya og sett arbeidet i Maisha Mema og Kuwindaslummen. Engasjementet de kommer hjem 

med er til inspirasjon for oss alle. 

 

Utsendinger til Sjømannskirken! 

23. oktober Utsendelsesgudstjeneste for Hildegunn og Trond Egil Toft, og disse inkluderes i 

menighets forbønn på søndager.  Diakonale medarbeidere i Sjømannskirken i San Fransisco, 

USA.  

 

Diakoniarbeidet  
 

Hos oss er diakoniarbeidet særlig knyttet 

til eldreomsorg i form av eldretreff og 

besøkstjeneste. 

 

Formiddagstreff 

Første og tredje tirsdag i måneden har vi formiddagstreff. Formiddagstreff er et uformelt forum 

med god tid til prat og til å bli bedre kjent. God mat, - ord for dagen med ulike tema, mye allsang 

og kollekt til menighetens misjonsprosjekt i Thailand er faste programposter.  

Marit Pedersen og Anne Marie Garpestad samarbeider om disse treffene og rekrutterer flere 

medarbeidere som er med og tar ansvar. Unge og eldre pensjonister møtes, i gjennomsnitt 

mellom 15 og 20 hver gang. Kvinner er i absolutt flertall. Det er god plass til flere både kvinner 

og menn.  

http://www.maishamema.org/
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Sommertreff 

Sommertreff hver onsdag fra St. Hans til midten av august har vært et viktig samlingspunkt for 

mange eldre sommeren 22. En gang var vi hele 26 samlet. Ikke alle har verken krefter eller på 

annen måte anledning til å reise så mye på ferie om sommeren. Særlig for disse er treffene 

viktige. Tilbudet når i noen utstrekning også utover egen menighet. Kirkestab og frivillige 

samarbeider om opplegget. Overskuddet fra treffene går til menighetens misjonsprosjekt med 

NMS i Thailand. Til sammen har sommertreff og formiddagstreff samlet inn 20 769 kr til våre 

misjonsprosjekt og Kirkens SOS. 

 

Festgudstjenester og samlinger på Haugåstunet sykehjem  

Igjen tilbys det andakt på dagsenteret på jevnlig basis, nå byttes det annen hver gang tirsdag og 

onsdag, for å nå flest mulig av de som er fast på dagsenteret. I tillegg er det blitt enighet om at 

det iblant kan tilbys nattverd på disse andaktene, i stedet for å ha egen gudstjeneste i kantinen. 

Både på andakter og gudstjenester kommer det også pasienter fra sykehjemsavdelingene.  

Festgudstjenester for eldre og gudstjenestene med nattverd på Haugåstunet Sykehjem ble ikke 

gjennomført i fjor, fordi pasienter for ulike avdelinger ikke kunne møtes og det tok tid før denne 

regelen ble oppløst.  

Digitale tilbud finnes fortsatt og er et tilleggsgode som har kommet fra pandemitiden.  

I tillegg til andakt er det god dialog mellom prest og ansatte på senteret og prest blir ringt til når 

enkeltpersoner ønsker samtale eller nattverd. 

  

Åremålsbesøk, julebesøk og andre besøk 

Menigheten har en besøkstjeneste som foregår «i det stille». Besøkene blir fordelt på frivillige. 

Åremålsbesøk i forbindelse med 80-, 90-, 95- og 100 årsdager er blitt prioritert. De fleste 

jubilantene får en bok eller blomst som gave. Før jul ble det, som tidligere år, gitt blomster som 

en oppmuntring – bl.a. de som har blitt enker/enkemenn siste året. Det ble til sammen delt ut 38 

amarylliser. Hver avdeling på sykehjemmet fikk også en blomsterhilsen fra menigheten. Dette er 

et viktig breddetiltak. Alle i aktuell aldersgruppe blir kontaktet og det har vist seg som en 

rekrutteringsarena for formiddagstreff. 

 

Samling for besøkende 

I forbindelse med bispevisitasen hadde vi en samling der frivillige i besøkstjenesten var invitert. 

Det var en samling med SESAM, forsknings avdeling på SUS (Stavanger universitetssykehus), 

som forsker på demens og eldreomsorg. Menigheten er med i et samarbeidsprosjekt der vi er 

med på å utvikle et undervisnings opplegg rettet mot menigheter. Målet er å utruste menighetene 

til å ta imot og følge opp eldre og demente på en best mulig måte. 

 

Fasteaksjonen 

Bekkefaret er alltid med på Kirkens nødhjelp sin fasteaksjon. Dette året ble det igjen mulig å gå 

med bøsser på dørene. Mye av det som kommer inn kommer kom inn på vipps. Vi sendte kr. 

15 958 som vi samlet inni kontanter, i tillegg til offeret på solidaritetsgudstjenesten på kr. 5 441. 

Detter kommer i tillegg til det som i forbindelse med fasteaksjonen ble gitt på vipps fra vårt 

område. Til sammen har kirkens nødhjelp registrert kr. 54 113 kr fra vår menighet i 2022. 
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Julemessa 
 

Julemessa er et flott årlig arrangement som 

betyr mye for menigheten økonomisk. 

Festen og det sosiale rundt er også svært 

viktig. Vi var i 2022 også bare i 

menighetssalen og kirkestuen med 

julemessa, noe som forenklet mye i forhold 

til ommøblering i forhold til praksis før 

2019.  

Komiteen for julemessa er noe uformelt 

organisert og rekrutter de de trenger til de 

ulike oppgavene.  

Det ble et noe mindre overskudd enn 

tidligere år, men det var likevel så 

uendelig mye mer enn ingenting, som det 

også fort kunne blitt. Netto for julemessa i 

2022 ble 84 559. Det et par tusen opp i 

forhold til 2021. Tusen takk til alle som 

har laget ting vi har fått for å selge på 

julemessa. En stor takk også til frivillige, og ikke minst gjestene som bidrog til et pent overskudd 

på julemessa dette året også. 

 

Sylan 
 

Driftige damer har kommet sammen for å dyrke sin kreative hobby med å sy. De fyller 

menighetssalen med stoff, tråd og symaskiner og lager sine kreasjoner på mesterlig vis. Det 

samler 4-8 damer ca 2. ganger i semesteret og syr sammen fra fredag ettermiddag til lørdag 

kveld. I 2022 ble det to samlinger på høsten. Kontaktperson Tone Hoel Lende. 
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ÅRSBERETNING FOR Y-FOLK 

ULLANDHAUG  
STYRET  

I 2022 har styret i Y-Folk Ullandhaug bestått av følgende:  

Trond Egil Ubostad Toft, Kontaktperson (President)  

Eirik Gudmundsen, Skriveperson (Sekretær)  

Sigve Knudsen, Økonomiperson (Økonomiansvarlig) 

Eli Bentsen, Omsorgsperson (Styremedlem) 

Astrid Skorstad, Omsorgsperson (Styremedlem) 

Hildegunn Ubostad Toft, Omsorgsperson (Styremedlem) 

Mari Gudmundsen, Omsorgsperson (Styremedlem) 

 

Yolk Styremøter: I 2022 har 

styret i Y-Folk Ullandhaug hatt 

tre styremøter. 

 

Y-Folk Samlinger 2022 

 

Dato: Tema Foredragsholder Kveldstanker Del-

takere 

Annet 

21. feb.  «Eg e naboen din» Steinvor 

Bråtveit 

Fredrik Skår Ca. 40 Besøk fra Ådne 

Wesnes i Y’s Men 

21 mars  «Fremtiden bor hos 

oss! – Om å være 

inkludert i et fler-

kulturelt samfunn» 

Tone Marie 

Falch 

Anders 

Skorstad 

49 Charter utdeling 

ved brev fra Y’s 

Men 

25 april «Helt frisk…? Eller 

...? Om 

seneffekter» 

Ingvil Mjåland Magnhild Mo 

(Cello) 

Ca. 40  

19. sept. «Livskvalitet – om 

hevntanker og 

tilgivelse» 

Kjetil Klungland Eirik 

Gudmundsen 

46  

17. okt. «Papirløs 

Samvittighet» 

Arne Viste  Ca. 40  

21. nov. «Kva er lykke? - 

nokre refleksjonar 

med utgangspunkt i 

lykkeforskinga» 

Odd Magne 

Bakke 

Anders 

Skorstad og 

Eirik 

Gudmundsen 

35 Besøk fra Svend B. 

Jacobsen (DG) fra 

Y’s Men 

5. des. «Fra hyrdemarkene 

til julens salmer» 

Sølvi Irene 

Vinnes og 

Fartein Valen-

Senstad 

Erstattet av 

Årsmøte 

56 Årsmøte for 2022 

 

Y-Folk Medlemmer: 

Totalt antall betalende medlemmer i 2022 for Y-Folk Ullandhaug har vært: 8 (7 i 1. halvår). 

  

Y-folk Ullandhaug: 

Stiftet den 20.01.2020, 

Tilsluttet Y’s Men 06.02.2020 
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Årsmelding for Bekkefaret Y’s Men’s Club 
 

Bekkefaret Y’s Men’s Club er en del av den internasjonale bevegelsen Y’s Men 

International. 

 

Vi har våre møter i kirkestuen i Bekkefaret kirke. Vi støtter Norges KFUK/KFUM, 

og Y’s Mens bistandsprosjekter internasjonalt. Det sosiale er viktig i Y’s Men 

bevegelsen. I klubben vår har vi et godt fellesskap som er preget av godt humør, 

gode og varierte foredrag, og omsorg for hverandre. Noen av klubbens medlemmer 

er aktive i Bekkefaret Mannskor. Flere klubbmedlemmer er ofte ansvarlig for diverse 

tjenestefunksjoner i forbindelse med gudstjenester i kirken, og tar ellers aktivt del i mye av 

arbeidet i Bekkefaret menighet: kirkekaffe, formiddagstreff og andre arrangementer. Vårt 

klubbmedlem Stein Gjeruldsen er redaktør i Y’s-Magasinet – medlemsbladet for Y’s Men i 

Norge. Dette utkommer 2 ganger i året og inneholder smått og stort om det som skjer i 

klubbene landet rundt. Y’s-Magasinet utgis i papirformat til medlemmene. 

 

Styret 2022: Stein Gjeruldsen (leder), Bjørg Tengesdal, Solveig H. Gjeruldsen, Arne 

Toftøy-Andersen. 

 

Til møtene våre tilstreber vi å få tak i foredragsholdere med interessante og aktuelle temaer. 

Møtene legges inn i kalenderen på menighetens hjemmeside, og de blir også tatt med under 

kunngjøringer i gudstjenesteprogrammet søndagen før. Det er anledning for ikke-medlemmer 

til å komme på møtene våre dersom det er temaer som er av interesse. 

 

Program 2022: 

26. januar Årsmøte 

23. februar Helge B. Sørås: Fremtidsfullmakt. 

30. mars Barnepsykiater Silvia Kriz: Besteforeldrenes klimaaksjon. 

27. april Europaleder og medlem i det internasjonale råd (ICM) Bjørn Arve Bentsen: 

Om det internasjonale arbeidet i Y’s Men. 

8. juni Klubbtur til Bjørheimsbygd og Jørpeland. 

31. august Geir Johnsen: Negro spirituals - fra slavekultur til verdensarv. 

28. september Barne- og ungdomspsykiater Hanne Marit Bjørgaas: barn og unges psykiske 

lidelser i et globalt perspektiv - hvordan utligne forskjeller? 

26. oktober 30-års jubileumsmiddag for klubben, som ble stiftet 30. oktober 1992. 

13. november Krabbefest 

30. november Besøk av Y’s Mens distriktsleder Svend Jacobsen. 

 

Nasjonale samlinger og internasjonale konventer (konvent = sammenkomst for personer med 

felles interesser) gir gode muligheter til å bli kjent med folk fra mange land. For mange 

medlemmer har nok fraværet av nasjonale og internasjonale arrangementer i de siste 2-3 årene 

vært et savn, men i 2023 er det planlagt både regionkonferanse for alle norske medlemmer i 

Bergen, samt Europakonvent i Danmark, der medlemmer fra hele Europa kan delta. 

 

Våren 2022 ble det arrangert 2 samlinger for alle klubbene i Rogaland: 

6. april Distriktskonferanse i Ynglingen, for alle medlemmer i distrikt Rogaland  

9. mai 100-års jubileumsfest for Y’s Men International på Viste Strandhotell 

 

Medlemsantallet i klubben er sunket med 4 i 2022, inkludert en som flyttet medlemskapet sitt 

til Y-folk Ullandhaug. Det vil derfor være viktig for oss å synliggjøre og promotere klubben 

vår og Y’s Men generelt. Y’s Men er for både kvinner og menn.  Organisasjonen er åpen for 

personer av alle trosretninger, men vi står sammen i en felles lojalitet til kristen basis.  De som 
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er interessert, kan i en periode uforpliktende komme som gjest i klubben, og slik få nærmere 

kjennskap til hvem vi er, hva vi holder på med og det arbeidet som drives, før man eventuelt 

bestemmer seg for medlemskap. 

 

Stavanger, 16.03.2023 

Styret i Bekkefaret Y’s Men’s Club 

 

 

Menighetsbladet 

Redaksjonen i menighetsbladet bestod i 2022 av Geir John 

Johnsen, Christian Albertsen og Sigurd Olav Lende. Vi holder 

oss fortsatt til 4 nummer pr. år.  

Opplaget er på ca. 3.000.  

Vi har mistet noen annonser i 2022. Annonse inntektene i 2022 

var på kr. 14 200. Den helsides annonsen som vi hadde inne i 

2022 ble solgt i 2021 og inntektene ble bokført da. Ellers har vi 

fått inn kr.14 676 i offer til bladet. Tusen takk! Underskuddet i 

menighetsbladet er i 2022 er på kr. 26 424. 

Takket være våre 38 trofaste bladbærere har vi ikke ekstra 

kostnader i kroner og øre til distribusjon av menighetsblad. 

Dere gjør at informasjonen fra menigheten når ut til alle. Tusen 

takk til hver og en! Alle utgifter er knyttet til trykking kr. 

54 700! 

 

Kirkebygget 

Godt samarbeid med vedlikeholdsavdelingen hos 

kirkevergen er til god hjelp for å holde bygget i 

orden. Med høye strømpriser har vi hatt ekstra 

oppmerksomhet på varmetap. Vindus karmene mot 

øst hadde en del trekk og har blitt tettet.  

Den generelle tilgjengeligheten i bygget er god ved at 

det ikke er noen trapp for å komme inn 

hovedinngangen. Vi fikk likevel en utfordring da 

rullestolbruker skulle være med på forbønnshandling i 

forbindelse med utsendelse av medarbeidere til 

Sjømannskirken. Da fikk vi laget en rampe opp til 

alterpodiet. Den fungerte bra. 

Likevel er det mange grep vi må ta for at det skal 

rullestol bruker å ha fast tjeneste i kirken. Vi 

reklamerer med åpent kapell i kontortiden. Kommer 

en med rullestol vil en nok likevel oppleve det stengt, 

da døren inn til kapellet er tung å åpne. 

 

Kjøkkenet og diverse vedlikehold 

Takk til alle frivillige som gjør en stor innsats på 

mange områder for å holdet bygget, kjøkkenet og 

uteområdet i orden. Alteret vaskes og oljes, skinnsofa 

behandles, busker klippes, potteplanter vannes og 
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stelles. Nye planter settes i pottene på utsiden. Mange praktiske og viktige oppgaver som utføres 

til glede for menighetslivet. 

 

Utleie/utlån 

I tillegg til menighetens egne aktiviteter har det gjennom året vært flere grupperinger som har 

benyttet kirkebygget, noen betaler litt leie. 

 

Familiegruppe  

Vi har en familiegruppe for eritreiske barnefamilier, som benytter underetasjen til samlinger 

på lørdager, mest når det er dårlig vær. Godværsdagene drar de gjerne på tur, eller deltar som 

gruppe i ulike andre aktiviteter. 

 

Etiopisk ortodoks bibelopplæring for barn har vært i kirken mange lørdager i 2022. 

Menigheten som holder til i Tjensvoll kapell samler sine barn til undervisning. 

 

Ukrainsk strikkekafe. 4-5 ukrainske damer kommer sammen og strikker på lørdager. 

 

Ordet og Israel leier kirkestuen et par ganger i semesteret for sine møter. 

  

Utover dette leier vi ut til privatpersoner for selskapslokaler  

 

 

Tiltak på tvers av menighetsgrenser 
 

Fellesgudstjenester  

Blant de viktigste samarbeidsprosjektene våre er 

fellesgudstjenestene med Tjensvoll i ferier. 

Fellesgudstjenesten i Vålandsskogen, på 

skaperverkets dag, med markering av 

frivillighetens år i juni 2022. Se ellers det som står 

under Gudstjenester. 

Sorgarbeid: 

Diakonene i Den norske kirkes menigheter i Stavanger tilbyr sorggrupper for etterlatte. 

Temakveld om sorg arrangeres også. Dette er tilbud for Bekkefaret også, selv om vi ikke har 

egen ansatt diakon. Soknepresten gjør en betydelig innsats for oppfølging av dette arbeidet, både 

som veileder og som sorggruppe leder. Det er et behov for flere sorggruppeledere så frivillige 

oppfordres til å melde seg om de er interessert i å bli nye sorggruppeledere.  

 

Samarbeidende organisasjoner 
 

KIA: Bekkefaret menighet meldte seg i 2010 inn i 

Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA). Vi informerer om 

KIA’s arbeid i menigheten og noen av oss deltar av og til 

på møter i KIA menighetsnettverk. Videre gir vi et årlig 

offer til KIA. Les mer om KIA på www.kianorge.no. 

 
 

 

http://www.kianorge.no/
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Kirkens SOS.    

Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2022 

«Vi vet det skjer noe i den som blir lyttet til»  

Det har vært mange overskrifter om ensomhet, psykisk helse og selvmord i året som ligger bak. 

Fokus på dette er viktig. Alle kan komme i en situasjon der livet butter imot og en trenger hjelp. 

Maud Angelica sa det både fint og sterk i begravelsen til faren, Ari Behn:  

• Det finnes alltid en utvei. Selv om det ikke føles sånn. Det er folk der ute som kan hjelpe. 

Alle fortjener kjærlighet og glede. Det er aldri svakhet å be om hjelp, men styrke.   

I Kirkens SOS er det vanlige mennesker som svarer når noen ringer eller skriver. Det er ikke 

psykologer eller rådgivere - det er medmennesker som har fått opplæring i å lytte. Vår erfaring er 

at det er godt for oss mennesker å bli lyttet til. Mange mennesker er så ensomme at den eneste 

stemmen de hører i løpet av en dag eller uke, er en frivillig i Kirkens SOS.  

Kirkens SOS Rogaland vil takke alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Vi ønsker 

13 nye menigheter hjertelig velkommen som medlemmer. Vi gjentar og understreker gjerne at vi 

som en døgnåpen krisetjeneste på telefon og chat ser på oss 

selv som menighetenes forlengede diakonale arm.   

Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var 

enda flere fra menighetene som var frivillige medarbeidere! Å 

være frivillig i Kirkens SOS er både meningsfullt og 

selvutviklende. I tillegg møter en mange andre flotte 

mennesker i medarbeiderflokken. Vår største utfordring er å få 

nok frivillige.  

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye 

innføringskurs blir kunngjort på gudstjenester, og artikler og 

annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss når 

vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side.  

Eivind Hauglid  

Fung. leder  

Stavanger, den 6. januar 2023  

 

Kristin Torp fra Bekkefaret er valgt inn i styret for Kirkens SOS Rogaland. 

 

 

Økonomi 

Generelle kommentarer til regnskap 2022 

Regnskapstallene 

for 2022 er enda 

ikke endelig 

godkjent av 

revisor. Det 

ventes ikke 

vesentlige endringer før revisorgodkjenning foreligger. Regnskapet for 2022 viser et overskudd 

på kr.96 141. I tillegg til redusert normalbemanning (fra totalt 4,7 stillinger til 4,5 stillinger) 

kommer vakanse i 2022, på våren ved studiepermisjon for menighetspedagog, på høsten i 

manglende folk i barne- og ungdomsarbeiderstillingen. Derfor var det ventet et større overskudd 
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dette året, særlig siden vi fikk bra kompensert for økte strømkostnader. En av årsakene til at 

overskuddet ikke ble større er at menighetsrådet dekket inn noe av permisjonskostnadene i 

studiepermisjonen til menighetspedagog rundt 45 000. 

De siste årenes vakanse har gjort at egenkapitalen har økt litt. En god egenkapital gir trygghet 

selv om driftsresultatet i perioder har vært negativt. Den store posten på utgiftssiden er 

lønnskostnadene. Vi har over tid ikke klart å øke inntektene tilsvarende lønnsøkningen, noe som 

er grunnen til nedbemanningen.  

Menighetsrådet arbeider videre for å øke givertjenesten. Tabellen viser oversikten over de siste 

års endringer i offer og givertjeneste: 

 

 

 

 

Innrapporterte skattefrie gaver for 2022 var kr. 243 780, det er markert nedgang fra 2021. 

Nedgangen skyldes stor variasjon i få store enkelt gaver. 2021 var siste år med skattefradrag for 

inntil kr. 50 000 for gaver gitt til frivillige organisasjoner, det har blitt redusert til kr. 25 000. Noe 

som trolig er en del av årsaken til nedgangen. Nå er vi tilbake til 2020 nivå. Gavene i 2022 er 

fordelt på 35 givere, mot 38 i 2021. Gjennomsnittet er på kr. 6772 per giver. Gavene er helt 

vesentlige for driften og en viktig kilde til å dekke lønnskostnadene for menigheten, slik at vi kan 

lønne egen ansatt. Så igjen tusen takk for alle små og store bidrag! Vi bruker egen ansatt til 

oppfølging av frivillige i barne- og ungdomsarbeidet og til gjennomføring av ulike aktiviteter. Jo 

større stilling vi klarer å lønne jo mer av tiltakene og utfordringene fra bispevisitasen får vi 

utført. 
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Noter regnskap 2022 for Bekkefaret menighet 

Her gis enkelte tilleggskommentarer (noter) til regnskapet. Dette vil i hovedsak knytte seg til 

forhold hvor beløpets størrelse eller andre forhold tilsier at informasjonen kan være viktig for 

forståelsen av regnskapstallene. Detaljert regnskap for virksomheten vil kunne utleveres på 

anmodning.  

 

Innledende kommentarer  

Avskrivninger skal etter forskriftene innarbeides i driftsregnskapet, men uten å ha resultateffekt i 

et regnskap ført etter kommunale regnskapsprinsipper. En vil derfor finne en motpost til 

avskrivningene som eliminerer resultateffekten. Dette skyldes at anleggsmidlene utgiftsføres ved 

anskaffelse og avskrivninger med resultateffekt ville gitt dobbel effekt ved 

avskrivningsperiodens utløp. 

 

Regnskapsprinsipper: 

Regnskapet føres etter anordningsprinsippet. Det betyr at alle kjente utgifter, utbetalinger, 

inntekter og innbetalinger i året skal tas med i årsregnskapet for vedkommende år, enten de er 

betalt eller ikke når regnskapsåret avsluttes. Regnskapet skal videre føres etter 

bruttoprinsippet. Det betyr at alle utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger skal 

regnskapsføres brutto. Dette gjelder også for de interne finansieringstransaksjonene. Det skal 

ikke gjøres fradrag for tilhørende inntekter til utgiftene og inntektene skal heller ikke framstå 

med fradrag for eventuelle tilhørende utgifter.  

 

Note 1 Avsatt til og bruk av ubundne fond 

Ordinær disponering av fjorårsresultatene for de fleste avdelinger. 

 

Note 2 Oversikt bundne fond (drift / investering, ekskl. disp. fjorårsresultat)  

 01.01 Avsatt  Bruk 31.12  

Driftsfond  70 800  70 800  

Kapitalfond  162 702  162 702  

Fond eiendomssalg  200 990  200 990  

 434 492  434 492  

 

Note 3 Kortsiktige fordringer  

Skatteetaten, momskompensasjon  35 919 

Stavanger kirkelige fellesråd  31 040 

Annonser 2022 betalt i 2023  12 500 

Statens Pensjonskasse  11 911 

Joker, Våland Mat AS  3 500 

Andre fordringer  526 

SUM 95 396 

 

Note 4 Kortsiktig gjeld  

Skatt, arbeidsgiveravgift, feriepenger  34 014 

Stavanger kirkelige fellesråd  28 862 

KN – Kirkens Nødhjelp  10 170 

Bekkefaret KFUK/KFUM-speidere  11 459  

NMS – Det norske misjonsselskap  9 292 

Ecit Solutions One AS  5 013 

Stefanusalliansen  4 520 

Annen kortsiktig gjeld  4 981 

SUM  108 311 
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Note 5 Renteinntekter / utbytte  

Renter bankinnskudd  11 570 

 

Note 6 Aksjer / andeler / kapitalkonto 

EK-innskudd KLP  152 

 

Note 7 Pensjonsforpliktelser  

Menighetens pensjonsforpliktelser dekkes gjennom forsikring i Kommunal Landspensjonskasse 

(KLP). Premien dekkes ved trekk i ansattes lønn tilsvarende 2% av brutto lønn. Resterende 

premie belastes arbeidsgiver. Vår virksomhet er inne i KLP’s utjevningsordning for AFP 62-64 

år og for AFP 65-67 år. Dette gir sikkerhet mot uventede ekstra pensjonskostnader dersom antall 

AFP-pensjonister skulle øke. 
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Årsstatistikk for 2022 sammenlignet med tidligere år 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Totalt antall gudstjenester: 

Deltakere ved samtlige gudstjenester 

56 

4445 

95* 

4663 

89* 

3022 

57* 

2859 

103* 

4191 

Gjennomsnitt fremmøtte pr. gudstjeneste 79 49 33 50 41 

Deltakere ved gudstjenester søndager og 

helligdager.  

Antall gudstjenester: 

3070** 3737 2401 

 

49 

2274 

 

42 

3046 

 

58 

Gjennomsnitt frammøte ved gudstjenester 

søndager og helligdager 

86 69 49 54 52 

Gudstjenester med nattverd 39 69 48 37 66 

Nattverdgjester 1972 2713 1497 1189 2356 

Døpte i Bekkefaret kirke 

Døpte bosatt i menigheten 

12 

 

42 

15 

 

41 

18 

 

35 

21 

 

36 

12 

 

22 

Konfirmerte 23 26 21 36 27 

Gravferder 30 25 21 28 24 

Kirkeofringer i alt: 175 925 228 424 151 741 156 771 218 781 

Herav til egen virksomhet 86 910 146 141 71 527 51 863 89 781 

Innkommet gjennom menighetens 

givertjeneste 

225 871 253 741 248 355 305 602 243 780 

Herav til Barne- og familieprest stillingen 47 350 48 500 43 900 41 300 40 800 

Innrapporterte skattefrie gaver 225 300 246 641 246 945 307 602 243 780 

Innsamlede v/innsamlinger, gaver, 

basarer, messer ol. 

175 512 146 115 

**** 

48 612 99 491 144 486 

Herav til egen virksomhet 115 469 85 519 

**** 

29 918 82 365 84 559 

* Antall gudstjenester er høyt fordi vi har begynt med ukentlige morgenbønn/messer, i tillegg har 

vi begynt å regne både kveldsbønn og kveldsmesse i forbindelse med Torsdagskveld i kirken 

som gudstjeneste. 

****Julemessa er fra 2019 og fremover registrert med nettobeløp. 


